
465,150円

365,400円

順位 第１回目入札金額（千円） 摘要

1 348 落札

2 396

3 420

4 442

4 442

6 443

6 443

6 443

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

入札方式 指名競争入札

種別 水質検査業務

案件番号 23-C62J

案件名 平成23年度　河川等水質検査業務

京丹波町全域

入　札　結　果　表

開札日時 平成２３年１０月１７日　午後１時１５分

開札場所 京丹波町役場本館２階第一会議室

業務箇所

大阪府大阪市西淀川区姫島５丁目４番１０号

落札業者

　検査Ⅰ（11項目）27地点

河川等水質検査

最低制限価格（税込）

落札業者の住所

　検査Ⅱ（26項目）9地点
概要

入札参加業者名

業務期間 契約日の翌日から平成23年11月30日まで

予定価格（税込） （入札書比較価格：443,000円）

落札金額（税込）

（株）エヌ・イー　サポート　大阪支店

（入札書比較価格：348,000円）

（株）エヌ・イー　サポート　大阪支店

日本メンテナスエンジニヤリング（株）　京都支店

（社）京都微生物研究所

（株）ジーエス環境科学研究所

（株）西日本技術コンサルタント　京都営業所

エヌエス環境（株）　西日本支社

東洋メンテナス（株）

（株）パスコ　京都支店

日本水処理工業（株）

富ニ設計コンサルティング（株）　京都事務所

（株）環境テクノス

住友金属テクノロジー（株）　和歌山事業部尼崎南営業所

（株）ディンズ環境分析センター

（株）日新ビジネスプロモート


	23-C62J

